
ROMÂNIA 
JUDEŢUL IALOMIŢA  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MĂRCULEŞTI 
 

 
 HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Contului anual de execuţie a bugetului local al comunei Mărculeşti 
pe anul 2021 

 
 
 

        Consiliul local al comunei Mărculeşti, judeţul Ialomiţa, 
Având in vedere: 

- referatul de aprobare al primarului nr. 1180 din 28.03.2022; 
- raportul contabilului nr. 1181 din 28.03.2022; 
- avizul comisiei pentru agricultură, activităţi economice, financiare, amenajarea 

teritoriului, urbanism şi protecţia mediului nr. 1961 din 24.05.2022; 
- prevederile art. 57, alin. ( 1 ) din Legea nr. 273 / 2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

         În temeiul prevederilor art.129, alin. ( 1 ) coroborate cu prevederile art. 129, alin. ( 
2 ), lit. b), alin. ( 4 ), lit. a),  art. 139, alin. ( 3 ), lit. a) şi art. 196, alin. ( 1 ), lit. a) din 
Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57 / 2019, privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare,  
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art. unic. Se aprobă Contul anual de execuţie a bugetului local al comunei Mărculeşti pe 
anul 2021, conform anexelor nr. 1 – 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
  
  CIRIBLAN GHEORGHE                                              CONTRASEMNEAZĂ,                                           
                                                                            SECRETAR GENERAL AL COMUNEI, 
 
                                                                               DAVIDESCU ŞTEFANIA - FELICIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 35 
Adoptată astăzi, 30.05.2022 
La Mărculeşti 


